cum omnibus pertinentiis suis, dilecto et fideli nostro

Johanni de Meneteth nos commisisse noveritis per prse-

sentes, ita quod de exitibus inde provenientibus nobis

^respondeat ' ad nostram voluntatem.

Et ideo vobis omnibus et singulis firmiter injungimus

et mandamus quod eidem Johanni, tanquam custodi nostro

castri, villse et vicecomitatus prsedictorum, cum suis per-

tinentiis, in omnibus quse ad oustodiam Ulam pertinent

intendentes sitis et respondentes, prout ad honorem nos-

trum et commodum melius fuerit faciendum, et quotiens

per ipsum Johannem inde fueritis prsemuniti. In cujus

rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes,

quamdiu nobis placuerit duraturas.

Datse apud villam Sancti Andreas, xx Marcii.^

^ From the corrected Draft, in I
'' The date is added by a differ-

the Public Kecord Office, I ent hand.
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DCXXXVI.

[1304.J Marcli 22.

—

King Edward gives Directions

to the Bishop ofLichfield to forward Moneyfor
the Siege of Stirling}

E. a levesque de Cestre, saluz. [^"^
1^04.]

Sachez c[ue par consail et par accord des bones gentz —
. rj T \ / !• Money wanted

que sont [deversj ove nous es parties ou nous sumes, nous for the siege of

avoms empris de movoir, ' [et moveroms, se Dieu plest,]' Stirling castle.

de la ville [de] Seint Andreu lendemeyn de la cluse Pas-

que/ enalant por tenir seige si efforcement comme nous

porroms entour le chastel d'Estrivelyn, qui uncore se tient

contre nous. Et por ce que nous . . . bien que nous y
auroms molt demeure si la busoygne eit longe duree, vous

mandoms et cliargeoms [tant comme] especiaument, sur

tote la foi que vous nous devez, que des . . . pur le profre

de ceste terme de Pasque et par totes les autres maneres

que vous porrez, vous facez [purcbacer] ^aver' tote la

foison de deniers que vous porrez purchacer de touz costes.

Et tantost come vous [bien] ' en ' averez ' une bone somme

'

TEANSLATION.

The king to the bishop of Chester, greeting.

Know ye that by the advice and accord of the good men who
are with us in the parts where we are, we have decided to remove

(and we will remove if God pleases) from the city of St. Andrews
on the day after the Sunday after Easter, on our way to lay

siege as strongly as we shall be able to do around the castle of

Stirling, which still holds out against us. And as we well

[know] that we shall be much delayed if the affair is of long con-

tinuance, we command and charge you specially, upon all the faith